



Nominering av landslagsaktiva till OS i Paris 2024

För att en aktiv ska bli aktuell för nominering till en OS-plats måste den aktive uppfylla SOK:s kriterier för uttagning (se separat dokument). I första hand räknas resultaten från tävlingar 2024 och i andra hand resultat från 2023.

I fall där flera aktiva konkurrerar om samma kvotplats kommer följande regler tillämpas för att särskilja de aktiva. Ett poängsystem kommer att användas där de bästa 12 placeringar enligt OS räkning (länder) ger poäng.

- 1 pl. = 12 poäng
- 2 pl. = 11 poäng
- 3 pl. = 10 poäng osv. till 12 pl. = 1 poäng
- 13 pl. = 0 poäng

Nominering kanotslalom

För nominering till platsen i kanotslalom räknas resultaten från kanotslalom och kajakcross. För nominering till en eventuell plats i kajakcross räknas endast resultaten i kajakcross. Både EM i Tacen och WC 1 i Augsburg består av en kanotslalomtävling och en kajakcrossstävling.

Vid WC 2 i Prag blir bara kanotslalomtävlingen rankinggrundande för nomineringen till kanotslalom-kvotplatsen. Det innebär att en aktiv kan som max erhålla 60 poäng.

I fall att två eller fler aktiva har samma sammanlagda antal poäng kommer den lägsta uppnådda procentsatsen efter vinnaren på någon av tre rankinggrundande tävlingar i kanotslalom under 2024 att avgöra nomineringen.

Nominering kajakcross

Om vi erhåller en kvotplats i kajakcross ser nomineringen i kajakcross ut som följer:

Nominering baseras på resultat i kajakcross gjorda på EM i Tacen och WC 1 i Augsburg enligt samma poängsystem som nominering i kanotslalom.

Den som är högst rankad efter de två tävlingarna i kajakcross 2024 kommer att nomineras så länge det inte är samma aktiv som nomineras till kanotslalom.

Om den aktive som erhåller kvotplatsen i kajakcross är samma person, som enligt reglerna skulle nomineras till kanotslalom, kommer antalet poäng erhållna på tävlingar i kajakcross på EM och WC 1 att avgöra vilken som blir den andra aktive som ska nomineras till kajakcrossen. Om resultaten efter de två tävlingarna i kajakcross är att båda aktiva har lika



poäng, så nomineras den som haft bäst placering i kvalen och om det fortfarande är lika så nomineras den som haft bäst resultat i tidskvalen relativt segraren i procent.

Skulle situationen uppstå att inte någon av dessa två har vunnit poäng vid dessa två tävlingar nomineras den som vunnit kvotplatsen i kajakcross.

Uttagningstävlingar 2024

Uttagningstävlingarna 2024 är de följande:

EM, Tacen 15–19 maj 2024

Världscup/WC 1, Augsburg 31 maj–2 juni 2024

Världscup/WC 2, Prag 7–9 juni 2024

Uttagningstävling kajakcross, Prag (endast kajakcross) 8–9 juni 2024